2247
2221
2310
2324
2333
3113
33039
a4y
3427
3612
2513
3631
2032
3632
3721
3722
3723
3745
5512
112
8115
8171

Siiato z Gredni cesky dne:

Misini komunikece

Vydaje na dopravni obsluznost

Pitna veda

Qdvadéni a cisténi odpadnich vod

Opravy a udrzovani - Gprava koryia potoka
Neinvesticni dotace obcim - zakladni Skoly
Ostaint zalezitosti kullury

Neinvestiéni dotace TJ Podlipan K3ely
Vyuzili volného ¢asu déti a miadeze
Corava a udrZzba obecniho byiu

Nebylové hospodaistvi

Verfeiné osvétieni

Pohrebnictvi

Komunéint sluzby a Gzemni rozvoj

- Shér a svoz nebezpedinych odpad(

Shér a svoz komunélnich odpadl

Spér g svoz ostalnich cdpadi

Péée o vzhled obce g vefejnou zeler

Qstatni neinvest, ransfery neziskovym organizacim - SbH
Zastupiielstvo obce

wolby

Cinnost mistnt spravy

Vydaie celkem

Vyveieno na (fedni desce dre: -~ 7 ¢

_____________

30000
SHIHE
18800006
21900
1020
160000
17100
30000
62000
25050
1310006
88000
180C00
13006
16000
1530043
161G00
530006
30000
293004
9800
585700




